

Reconstructia cladirii Serviciul Prevenirea si Combaterea Spalarii Banilor

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Server

Valoarea de deviz 223 530,83 Lei

Intocmit in prețuri curente 15.10.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare 1.1. Система телевизионного видеоконтроля				
1	10-04-087-14	Utilaj de centrala: Dispozitiv de inregistrare digitala (сетевой регистратор на 4 канала)	buc	1,0000	467,240 461,280	467,240 461,280
2	10-04-064-01 apl	Aparataj de masa: TP-Link TL-SG105	buc	1,0000	175,080 172,980	175,080 172,980
3	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП (резервный источник питания 12В, 5А HD-PB0501)	buc	1,0000	661,829 582,366	661,829 582,366
4	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: CB 7,0-12 (аккумулятор 12В, 7 А/ч, CB 7,0 - 12)	buc	1,0000	118,780 118,780	118,780 118,780
5	10-04-067-22	Aparataj de televiziune color: Camera de televiziune de transmisiune (Camera IPC-K46P DAHUA)	buc	2,0000	1 270,341 1 256,988	2 540,682 2 513,976
6	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida	100 m	0,3000	3 280,320 2 139,187	984,096 641,756
7	Pret de piata	Cablu LK-CAT.5E-UTP/CU	m	30,0000	3,880 0,000	116,400 0,000
8	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe	100 m	0,2000	2 497,250	499,450

1	2	3	4	5	6	7
		perete: de beton Cablu ПВС 3x1,5			2 450,550	490,110
9	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida	100 m	0,3000	3 280,320 2 139,187	984,096 641,756
10	Pret de piata	Cablu ШВВП 2x0,75	m	30,0000	2,500 0,000	75,000 0,000
11	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,0010	16 496,000 3 586,000	16,496 3,586
12	Pret de piata	Cutie de legare УК-2П	buc	2,0000	15,830 0,000	31,660 0,000
Total Система телевизионного видеоконтроля						6 670,809
Incluziv salariu						5 626,590
		1.2. Автоматическая установка газового пожаротушения				
13	10-02-040-01	Установка модуля газового пожаротушения серии Иней в комплекте: рукав высокого давления, патрубков, распылитель газовый, патрубок под распылитель, сигнализатор давления, патрубок для СДУ	buc	1,0000	5 094,878 5 091,378	5 094,878 5 091,378
14	10-08-001-06	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de semnalizare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze (FPA-5000 Bosch)	buc	1,0000	943,656 922,560	943,656 922,560
15	10-08-002-02	Avertizoare de fum FAP-O 420 Bosch	buc	6,0000	127,689 115,320	766,136 691,920
16	10-08-002-01	Avertizoare manuale FMC-120-DKM Bosch rosu, galben	buc	2,0000	62,715 57,660	125,431 115,320
17	10-08-002-01	Avertizoare "ПС" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala (извещатель магнито-контактный ИО-102 (СМК)	buc	1,0000	62,716 57,660	62,716 57,660
18	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: CB 7,0-12 (аккумулятор)	buc	5,0000	118,780	593,898 593,898

1	2	3	4	5	6	7
					118,780	
19	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП (резервный источник питания 12В, 8А HD POINT)	buc	3,0000	661,830 582,366	1 985,489 1 747,098
20	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou "Газ! Не входи" 24В	buc	1,0000	492,360 345,960	492,360 345,960
21	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou "Газ! Уходи" 24В	buc	1,0000	492,360 345,960	492,360 345,960
22	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou "Автоматика отключена" 24В	buc	1,0000	492,360 345,960	492,360 345,960
23	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie (сирена FNM-420-A-RD)	buc	1,0000	58,320 57,660	58,320 57,660
24	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de beton Cablu КПСВВнг-LS 1x2x0.5	100 m	0,7000	2 494,493 2 450,550	1 746,145 1 715,385
25	Pret furnizor	Cablu КПСВВнг-LS 1x2x0.5	m	40,0000	2,460 0,000	98,400 0,000
26	Pret furnizor	Cablu КПСВВнг-LS 1x2x0.8	m	25,0000	6,040 0,000	151,000 0,000
27	Pret furnizor	Cablu КПСВВнг-LS 2x2x0.8	m	5,0000	12,210 0,000	61,050 0,000
28	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m	0,3000	1 287,880 939,280	386,364 281,784
29	Pret furnizor	Canal PVC 20x10	m	20,0000	4,130 0,000	82,600 0,000
30	Pret furnizor	Canal PVC 25x25	m	10,0000	7,750 0,000	77,500 0,000
31	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,0600	2 731,783 1 775,933	163,907 106,556
32	Pret de	Teava metalice diam. 25 mm	m	6,0000	154,000	924,000

1	2	3	4	5	6	7
	piata				0,000	0,000
33	Pret de piata	Cot diam. 25 mm	buc	2,0000	15,000 0,000	30,000 0,000
34	Pret de piata	Bratara diam. 25 mm	buc	3,0000	8,125 0,000	24,375 0,000
Total Автоматическая установка газового пожаротушения						14 852,945
Incluziv salariu						12 419,099
		1.3. Шкаф автоматики				
35	11-06-001-02	Panou Щмп-1-1 395x310x150	buc	1,0000	672,993 453,208	672,993 453,208
36	08-03-575-1	Dispozitiv (выключатель ВА47-29-4A)	buc	1,0000	64,579 64,579	64,579 64,579
37	08-03-575-1	Dispozitiv (выключатель ВА47-29-2A)	buc	1,0000	64,579 64,579	64,579 64,579
38	08-03-575-1	Dispozitiv (реле)	buc	2,0000	64,579 64,579	129,158 129,158
39	08-03-575-1	Dispozitiv (lampa AD-22S)	buc	2,0000	64,579 64,579	129,158 129,158
40	Pret furnizor	Lampa AD-22S galben	buc	2,0000	19,000 0,000	38,000 0,000
41	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie (ЗНИ-4)	100 buc	0,2500	3 311,376 2 710,020	827,844 677,505
42	245400	Clema sir (ЗНИ) фаза 4mm (galben-verde)	buc	4,0000	4,200 0,000	16,800 0,000
43	245400	Clema sir (ЗНИ) фаза 4mm (albastru)	buc	3,0000	4,200 0,000	12,600 0,000
44	245400	Clema sir (ЗНИ) фаза 4mm (sur)	buc	18,0000	4,200	75,600

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
45	08-03-529-1	Contactator de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A (contactor КМИ 10910)	buc	1,0000	348,053 197,197	348,053 197,197
46	Pret furnizor	Contactator КМИ 10910 9А РТИ 1308	buc	1,0000	195,000 0,000	195,000 0,000
47	Pret furnizor	DIN reica L=30 cm	buc	2,0000	19,000 0,000	38,000 0,000
48	08-02-405-1	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 16 mm2	100 m	0,2000	3 406,515 2 208,380	681,303 441,676
49	Pret de piata	Fir electric ПБ 1 1 mm2	m	10,0000	2,330 0,000	23,300 0,000
50	Pret de piata	Fir electric ПБ 3 1 mm2	m	10,0000	2,500 0,000	25,000 0,000
51	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc	3,0000	152,664 103,788	457,993 311,364
52	Pret furnizor	Cutie KM41246	buc	1,0000	110,000 0,000	110,000 0,000
53	Pret furnizor	Post de comanda " Start "	buc	1,0000	20,000 0,000	20,000 0,000
54	Pret furnizor	Post de comanda " Stop "	buc	1,0000	20,000 0,000	20,000 0,000
55	Pret furnizor	Post ANCLR-22-3	buc	1,0000	54,000 0,000	54,000 0,000
56	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida	100 m	0,2500	3 276,668 2 139,188	819,167 534,797
57	Pret furnizor	Cablu ПБЧГ 2x0,75	m	5,0000	4,250 0,000	21,250 0,000
58	Pret de	Cablu КВВГнг 3x1.5 mm2	m	5,0000	8,950	44,750

1	2	3	4	5	6	7
	piata				0,000	0,000
59	Pret de piata	Cablu KBBнг 7x1.5 mm2	m	10,0000	25,000 0,000	250,000 0,000
Total Шкаф автоматики						5 139,127
Incluziv salariu						3 003,221
Cheltuieli directe			Lei		26 662,881	
Asigurari sociale			22,50 %		5 999,148	
Cheltuieli de transport			2,00 %		103,781	
Cheltuieli de regie			46,00 %		12 264,926	
Beneficiul de deviz			3,00 %		1 170,947	
Total Lucrari de montare						45 030,736
Incluziv salariu						30 731,409
		2. Utilaj 2.1. Система телевизионного видеоконтроля				
60	Pret furnizor	Сетевой регистратор на 4 канала DH-NVR4104-4K-S2 DAHUA	buc	1,0000	2 100,000 0,000	2 100,000 0,000
61	Pret furnizor	Жесткий диск 3,5" 4,0TB-SATA-64MB (HDD 1TB SkyHawk)	buc	1,0000	1 141,670 0,000	1 141,670 0,000
62	Pret furnizor	5-портовый Switch TP-Link TL-SG105	buc	1,0000	285,000 0,000	285,000 0,000
63	Pret furnizor	Резервный источник питания 12В, 5А HD-PB0501	buc	1,0000	630,000 0,000	630,000 0,000
64	Pret furnizor	Аккумулятор 12В, 7 А/ч, CB 7,0 - 12	buc	1,0000	235,000 0,000	235,000 0,000
65	Pret furnizor	Camera IPC-K46P DAHUA	buc	2,0000	1 950,000 0,000	3 900,000 0,000
Total Система телевизионного						8 291,670

1	2	3	4	5	6	7
видеоконтроля						
Incluziv salariu						0,000
		2.2. Шкаф автоматики				
66	Pretul firmei	Dulap ЩМП-1-1 395x310x150	buc	1,0000	385,000 0,000	385,000 0,000
67	Pretul firmei	Automat.BA47-29-1P 4A	buc	1,0000	25,000 0,000	25,000 0,000
68	Pretul firmei	Automat.BA47-29-1P 2A	buc	1,0000	25,000 0,000	25,000 0,000
69	Pretul firmei	Releu PT-10 EKF	buc	1,0000	315,000 0,000	315,000 0,000
70	Pretul firmei	Releu PЗК 78/4 220В AC	buc	1,0000	315,000 0,000	315,000 0,000
Total Шкаф автоматики						1 065,000
Incluziv salariu						0,000
		2.3. Автоматическая установка газового пожаротушения				
71	Pret furnizor	Установка модуля газового пожаротушения серии Иней в комплекте: рукав высокого давления, патрубок, распылитель газовый, патрубок под распылитель, сигнализатор давления, патрубок для СДУ	buc	2,0000	36 000,000 0,000	72 000,000 0,000
72	Pret furnizor	Газовое огнетушащее вещество с заправкой в модуль Хладон 125	kg	38,4000	415,000 0,000	15 936,000 0,000
73	Pret furnizor	Прибор приемно-контрольный FPA-5000 Bosch	buc	1,0000	24 625,000 0,000	24 625,000 0,000
74	Pret furnizor	Avertizoare manuale FMC-120-DKM Bosch rosu	buc	1,0000	1 050,000 0,000	1 050,000 0,000
75	Pret furnizor	Avertizoare manuale FMC-120-DKM Bosch galben	buc	1,0000	1 050,000 0,000	1 050,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
76	Pret furnizor	Avertizoare de fum FAP-O 420 Bosch	buc	6,0000	1 670,230 0,000	10 021,380 0,000
77	Pret furnizor	Avertizoare de contact magnetic ИО-102 (СМК)	buc	1,0000	25,000 0,000	25,000 0,000
78	Pretul firmei	Сирена FNM-420-A-RD	buc	1,0000	2 450,000 0,000	2 450,000 0,000
79	Pret furnizor	Аккумулятор 12В, 7 А/ч, DELTA DT	buc	3,0000	235,000 0,000	705,000 0,000
80	Pret furnizor	Аккумулятор 12В, 4 А/ч, DELTA DT	buc	2,0000	215,000 0,000	430,000 0,000
81	Pret furnizor	Резервный источник питания 12В, 2А	buc	1,0000	525,000 0,000	525,000 0,000
82	Pret furnizor	Резервный источник питания 12В, 3А	buc	1,0000	540,000 0,000	540,000 0,000
83	Pret furnizor	Резервный источник питания 24В, 0.8А	buc	1,0000	856,000 0,000	856,000 0,000
Total Автоматическая установка газового пожаротушения						130 213,380
Incluziv salariu						0,000
Cheltuieli directe			Lei		139 570,050	
Cheltuieli de depozitare			1,20 %		1 674,841	
Total Utilaj						141 244,891
Incluziv salariu						0,000
Cheltuieli directe			Lei		186 275,69	
Taxa de valoare adaugata			20,00 %		37 255,14	

Total deviz: 223 530,83
Incluziv salariu 30 731,45

Intocmit _____ ()

(funcția, semnătura)

Verificat

)

(funcția, semnătura)